
Tlacotepec de Meiía. Ver
Estado Analltico del Activo

Del I de Enero al 31 de Mavo del 2023
(Cifras en Pesosl

SIGMA

Abonos del
Periodo

Saldo Final
Variación delSaldo lnicial del

Concepto Periodo

ACTIVO CIRCULANTE
Efecüvo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
lnventarios

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos
Otros Acüvos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
lnversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Bienes I nm uebles, I nfraestructu ra y Construcciones
Bienes Muebles

lntangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acu mulada
Activos Diferidos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no
Otros Activos no Circulantes

$5,868,112.43
$477,016.37
$470,143.37

s6,873.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$5,391,096.06

$371,957.69
$669,544.89

$1,581,150.00
$2,628,975.23

$26,439.47
-$114,71A.22

$227,739.00
$0.00
$0.00

$30,503,174.99
s29,838,143.02
$14,563,794,05
s14,687,962.45

$586,386.52
$0.00
$0.00
$0.00
s0.00

$665,031.97
$455,907.49

$24,s04.92
$0.00

$184,619.56
$0.00
s0.00
$0.00
$0.00
$0.00

¡25,06A,742.62
s24,591,653.55

$9,958,307.90
$14,633,345.65

$0.00
$0.00
$0.00
s0.00
$0.00

$¡f75,089.07
s475,089.07

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$t 1,304,544.80

s5,723,505.84
$5,075,629.52

$61,489.80
$586,386.52

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,581,038.96
$352,776.11
$694,049.81

$1,581,150,00
$2,813,594,79

$26,439.47
-$114,710.22

$227,739.0A
$0,00
$0.00

$5,430,432.37
95,246,489.47
$4,605,486.15

$54,616.80
$586,380.52

s0,00
$0.00

$1
-$19,181

$184,619
$0

$0
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